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01. Meisjes/Jongens, Minioren 1 en 2

Meisjes, Minioren 1 en 2
25m vr 25m ss 25m vr

1. TOROPOVA, Natacha 08 04-035 2:22.71 3 1:12.20 39.17 31.34

Jongens, Minioren 1 en 2
25m vr 25m ss 25m vr

1. ASSINCK, Noud 09 04-035 2:20.62 3 1:06.39 41.29 32.94

02. Meisjes, Minioren 3 en 4

Meisjes, Minioren 3 en 4
25m vr 50m ss 50m vr

1. KAGENAAR, Joelle 06 04-035 2:28.48 3 49.42 55.59 43.47
2. DEKKINGA, Jessica 06 04-035 2:35.54 3 51.82 59.57 44.15
3. BOSMAN, Maaike 07 04-035 2:36.32 3 52.88 57.02 46.42
4. VAN EIJK, Ilse 06 04-035 2:39.19 3 48.43 59.06 51.70
5. BOLTENDAL, Carlijn 07 04-035 2:40.85 3 54.26 57.45 49.14
6. DE REUS, Sanne 06 04-035 2:55.10 3 1:00.52 57.68* 51.14

03. Meisjes, Minioren 3 en 4 (B)

04. Jongens, Minioren 3 en 4

Jongens, Minioren 3 en 4
25m vr 50m ss 50m vr

1. TOLSMA, Storm 06 04-035 2:16.01 3 44.65 51.41 39.95
2. ZWANEVELD, Dirk 06 04-035 2:25.70 3 50.68 52.22 42.80
3. WERNSEN, Sil 06 04-035 2:31.32 3 47.29 58.92 45.11

05. Jongens, Minioren 3 en 4 (B)

Jongens, Minioren 3 en 4
25m vr 50m ss 50m vr

1. GROENINK, Sven 07 04-035 3:37.06 3 1:08.82 1:15.18 1:13.06

06. Meisjes, Minioren 5 en Junioren 1

Meisjes, Minioren 5 en Junioren 1
25m vr 50m ss 50m vr

1. VAN DIJK, Kim 04 04-035 1:58.58 3 39.58 45.00 34.00
2. WIERSMA, Abri 04 04-035 2:03.28 3 40.80 44.60 37.88
3. VAN DER VOORST, Kyra 04 04-035 2:07.28 3 43.92 46.29 37.07
4. WERNSEN, Famke 04 04-035 2:10.40 3 46.65 48.13 35.62
5. KOOPMAN, Nienke 04 04-035 2:20.08 3 45.02 54.23 40.83
6. VAN DER WAL, Lieke 05 04-035 2:22.53 3 51.07 49.42 42.04
7. KOOLE, Natalie 05 04-035 2:24.21 3 50.07 53.45 40.69
8. STOBBE, Zoë 05 04-035 2:46.35 3 57.25 57.56 51.54
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07. Meisjes, Minioren 5 en Junioren 1 (B)

Meisjes, Minioren 5 en Junioren 1
25m vr 50m ss 50m vr

1. KWAKMAN, Emma 05 04-035 3:29.90 3 1:14.90 1:17.11 57.89

08. Jongens, Minioren 5 en 6

Jongens, Minioren 5 en 6
25m vr 50m ss 50m vr

1. TOLSMA, Tamas 05 04-035 1:58.49 3 35.55 46.83 36.11
2. VAN SCHENDEL, Yannick04 04-035 2:04.59 3 39.70 48.98 35.91
3. DE THEIJE, Quinten 04 04-035 2:15.13 3 43.68 55.71 35.74
4. ROOS, Maarten 04 04-035 2:21.33 3 45.13 51.38 40.75*

09. Jongens, Minioren 5 en 6 (B)

Jongens, Minioren 5 en 6
25m vr 50m ss 50m vr

1. TIEMENS, Niels 05 04-035 3:11.35 3 1:00.89 1:03.44* 1:00.68

10. Dames, Junioren 2 en 3, Jeugd 1 en 2, Senioren 1 en 2, Senioren

Meisjes, Junioren 2 en 3
25m vr 50m ss 50m vr

1. TOLSMA, Nike 03 04-035 1:55.90 3 39.57 44.02 32.31
2. POST, Dian 02 04-035 1:59.83 3 39.88 47.36 32.59
3. NIEUWDAM, Lena 02 04-035 2:00.04 3 41.54 45.32 33.18
4. BOERMA, Linne 02 04-035 2:02.78 3 40.81 47.36 34.61
5. WIERSMA, Bonne 03 04-035 2:05.12 3 42.72 49.09 33.31
6. BOERMA, Sterre 03 04-035 2:19.10 3 50.04 52.91 36.15

Meisjes, Jeugd 1 en 2
25m vr 50m ss 50m vr

1. POST, Manon 01 04-035 1:50.07 3 41.78 38.86 29.43
2. WIERSMA, Nova 01 04-035 1:53.83 3 37.02 43.01 30.73*
3. MEINDERS, Linda 01 04-035 1:59.39 3 39.29 47.47 32.63

Dames, Junioren 2 en ouder
25m vr 50m ss 50m vr

1. POST, Manon 01 04-035 1:50.07 3 41.78 38.86 29.43
2. WIERSMA, Nova 01 04-035 1:53.83 3 37.02 43.01 30.73*
3. TOLSMA, Nike 03 04-035 1:55.90 3 39.57 44.02 32.31
4. MEINDERS, Linda 01 04-035 1:59.39 3 39.29 47.47 32.63
5. POST, Dian 02 04-035 1:59.83 3 39.88 47.36 32.59
6. NIEUWDAM, Lena 02 04-035 2:00.04 3 41.54 45.32 33.18
7. BOERMA, Linne 02 04-035 2:02.78 3 40.81 47.36 34.61
8. WIERSMA, Bonne 03 04-035 2:05.12 3 42.72 49.09 33.31
9. BOERMA, Sterre 03 04-035 2:19.10 3 50.04 52.91 36.15
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11. Junioren 2 en 3, Jeugd 1 en 2, Senioren 1 en 2, Senioren (B)

Meisjes, Junioren 2 en 3
25m vr 50m ss 50m vr

1. STORM, Nienke 02 04-035 2:09.36 3 47.31 45.89 36.16
2. VAN LEEUWEN, Caia 02 04-035 2:13.70 3 50.98 45.29 37.43
3. KIRNON, Joanne 03 04-035 2:34.24 3 56.59 53.67 43.98

Meisjes, Jeugd 1 en 2
25m vr 50m ss 50m vr

1. FLOHIL, Nathalie 01 04-035 2:08.02 3 42.27 48.30 37.45
2. BOLTENDAL, Anouk 00 04-035 2:09.41 3 46.38 47.62 35.41
3. DARWIISH, Marwa 01 04-035 2:35.48 3 51.53 54.48 44.98*

Dames, Senioren
25m vr 50m ss 50m vr

1. MEISNER, Kim 96 04-035 2:13.96 3 46.59 50.39 36.98

Dames, Junioren 2 en ouder
25m vr 50m ss 50m vr

1. FLOHIL, Nathalie 01 04-035 2:08.02 3 42.27 48.30 37.45
2. STORM, Nienke 02 04-035 2:09.36 3 47.31 45.89 36.16
3. BOLTENDAL, Anouk 00 04-035 2:09.41 3 46.38 47.62 35.41
4. VAN LEEUWEN, Caia 02 04-035 2:13.70 3 50.98 45.29 37.43
5. MEISNER, Kim 96 04-035 2:13.96 3 46.59 50.39 36.98
6. KIRNON, Joanne 03 04-035 2:34.24 3 56.59 53.67 43.98
7. DARWIISH, Marwa 01 04-035 2:35.48 3 51.53 54.48 44.98*

12. Heren, Junioren 1 en 2, Junioren 3 en 4, Jeugd 1 en 2, Senioren 1 en ouder

Jongens, Junioren 1 en 2
25m vr 50m ss 50m vr

1. JANSEN, Matias 03 04-035 1:40.45 3 38.04 35.27 27.14
2. WERNSEN, Hidde 02 04-035 1:45.66 3 36.12 39.50 30.04
3. KOOPMAN, Lars 02 04-035 2:04.98 3 46.32 44.11 34.55

Jongens, Junioren 3 en 4
25m vr 50m ss 50m vr

1. KAGENAAR, Stefan 01 04-035 1:50.22 3 34.81 40.92 31.36*
2. VAN DE BERG, Eef 01 04-035 2:20.94 3 47.95 53.18 39.81
3. NEDERBURGH, Floris 01 04-002 1:05.96 2 37.97 27.99

Jongens, Jeugd 1 en 2
25m vr 50m ss 50m vr

1. VAN SCHERRENBURG, Nick99 04-035 1:29.34 3 30.65 32.50 26.19
2. LOMAN, Leandro 98 04-035 1:37.63 3 27.98 41.11 28.54
3. BEUNK, Douwe 99 04-035 1:49.87 3 38.52 42.60 28.75
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Heren, Junioren 1 en ouder
25m vr 50m ss 50m vr

1. VAN SCHERRENBURG, Nick99 04-035 1:29.34 3 30.65 32.50 26.19
2. LOMAN, Leandro 98 04-035 1:37.63 3 27.98 41.11 28.54
3. JANSEN, Matias 03 04-035 1:40.45 3 38.04 35.27 27.14
4. WERNSEN, Hidde 02 04-035 1:45.66 3 36.12 39.50 30.04
5. BEUNK, Douwe 99 04-035 1:49.87 3 38.52 42.60 28.75
6. KAGENAAR, Stefan 01 04-035 1:50.22 3 34.81 40.92 31.36*
7. KOOPMAN, Lars 02 04-035 2:04.98 3 46.32 44.11 34.55
8. VAN DE BERG, Eef 01 04-035 2:20.94 3 47.95 53.18 39.81
9. NEDERBURGH, Floris 01 04-002 1:05.96 2 37.97 27.99

13. Heren, Junioren 1 en 2, Junioren 3 en 4, Jeugd 1 en 2, Senioren 1 en ouder (B)

Jongens, Junioren 1 en 2
50m ru 50m ss 50m vr

1. DRAAISTRA, Chris 03 04-035 2:00.62 3 39.94 39.51* 37.22
2. KOOLE, Justin 02 04-035 2:07.05 3 43.94 48.24 34.87
3. GOOSSENS, Thijs 02 04-035 2:08.87 3 43.22 46.78* 34.20
4. HOEFNAGEL, Joas 03 04-035 2:11.20 3 43.82 50.45 36.93
5. REITSMA, Jarno 03 04-035 2:32.77 3 49.77 57.10 45.90

Heren, Junioren 1 en ouder
50m ru 50m ss 50m vr

1. DRAAISTRA, Chris 03 04-035 2:00.62 3 39.94 39.51* 37.22
2. KOOLE, Justin 02 04-035 2:07.05 3 43.94 48.24 34.87
3. GOOSSENS, Thijs 02 04-035 2:08.87 3 43.22 46.78* 34.20
4. HOEFNAGEL, Joas 03 04-035 2:11.20 3 43.82 50.45 36.93
5. REITSMA, Jarno 03 04-035 2:32.77 3 49.77 57.10 45.90

14. Dames, Masters Open

15. Heren, Masters Open

Heren, Masters Open
25m vr 50m ss 50m vr

1. TOLSMA, Auke Sjoerd 71 04-035 1:31.57 3 30.08 34.48 27.01
2. SMIT, Dennis 70 04-035 1:34.79 3 33.53 33.20 28.06
3. VAN DER BOOM, Arjen 86 04-035 1:43.53 3 40.61 35.46 27.46

Heren, Junioren 1 en ouder
25m vr 50m ss 50m vr

1. TOLSMA, Auke Sjoerd 71 04-035 1:31.57 3 30.08 34.48 27.01
2. SMIT, Dennis 70 04-035 1:34.79 3 33.53 33.20 28.06
3. VAN DER BOOM, Arjen 86 04-035 1:43.53 3 40.61 35.46 27.46
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Nieuwe meerkamp definitie

Nieuwe meerkamp definitie


